bladi per eum mutuati huic universitati pro donc gracioso facto domino nostro regi. 

287 Ms : venderint 

288 Du mot provençal boleta : tonnelet. 

289 Ms : mot redoublé 

290 Ms : deux mots illisibles rayés d'un trait 

291 Passage intercalé introduit par un caret ainsi qu'un appel de note distinctif et situé à 
la fin du paragraphe. 
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[9] Item etiam ordinaverunt quod dictus Bertrandus decetero respondeat Johanni 

Garnerii de reva macelli dumtaxat tamdiu solutus fuerit de suo debito ut supra per 

eum mutuato et non alter. 

[fol. 118] 

[138, 1390/08/19] 

118 

Consilium vetus et novum 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXX, die XIX augusti, XIII 

indictionis, congregato honorabili consilio regie ville Brinonie in <cor> hospicio consilii 

dicte ville <mandata> sono campane preambule ut moris est, mandate et ordinacione 

nobilis viri Gaufridi de <Inter> Valebella, baiuli dicte ville, ibidem presentis et 

consentientis, pro causis subscriptis ordinandis et pariter reforma[n]dis; in 

quoquidem consilio interfuerunt domini sindici et consiliarii infrascripti. 

Videlicet 

Berardus Aymerici consindicus vetus 

Gaufridus de Intercastris nobilis Bertrandus Olivarii 

Isnardus de Bastita nobilis Petrus Olivarii 

Bermundus Drogoli magister Petrus Gaufridi notarius 

Johannes Garnerii Isnardus Broquerii 

Feraudus Feraudi Petrus Motini 

Raymundus Bartholomey 

Audebertus Aymerici 

Johannes Aymerici 

Isnardus Claverii 

[b] Non processit et cetera. 

[fol. 118v] 

[139, 1390/08/23]
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Consilium novum 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX, die xxma mensis augusti, XIII indictionis, 

congregato honorabili consilio regie ville Brinonie in ecclesia Sancti Salvatoris dicte 

ville, videlicet in capella Sancti Blazii, sono campane more solito preambulo, 

mandato quippe nobilis viri Gaufridi de Intercastris, vicebaiuli dicte ville, ibidem 

presentis et consensientis, pro ordinandis et reformandis causis infrascriptis; in 

quoquidem consilio interfuerunt domini sindici et consiliarii infrascripti. 

Videlicet 

nobilis Johannes Drogoli (S) 
Berardus Aymerici (S) 

Gaufridus de Brinonia 

Feraudus Feraudi 
Raymundus Bartholomey 

Bermundus Drogoli 

magister Petrus Tavernoni 

et Isnardus Claverii 

[b] Et primo, ordinaverunt quod pro conservatione privilegiorum nostrorum mittatur 

Aquis ad sacram reginalem majestatem pro revocari faciendo comissionem